
                                                          Проект 
 

Чӑваш Республикин 
КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЕ 
 

ЙЫШАНУ 
 

____________ № _____ 
 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     

Чувашской Республики 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

___________ № _____ 
 

Канаш 

 

 

 

 

 

 

 

В целях совершенствования деятельности по осуществлению закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Канаш Чувашской 

Республики, осуществляемых в соответствии с пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 

Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет: 

 

1. Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых может осуществляться без 

использования электронного ресурса (приложение № 2) утвержденный постановлением 

администрации города Канаш Чувашской Республики от 28.08.2020 г. №608 «Об 

утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд города Канаш Чувашской Республики, предусмотренных  

пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», с использованием электронного ресурса»,  

дополнить абзацами следующего содержания: 

«закупка периодических изданий (газеты, журналы), а также услуг по их подписке, 

оформлению, обработке, экспедированию, сортировке, упаковке и доставке; 

закупка услуг по организации горячего питания в образовательных организациях; 

закупка работ и услуг по археологическому обследованию территории; 

закупка работ и услуг по разработке и корректировке проектов планировки 

территории и проектов межевания территории; 

закупка услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности 

перевозчика за причинение вреда жизни, здоровью, и имуществу пассажиров; 

закупка работ и услуг по осуществлению деятельности по обращению с животными 

без владельцев; 

закупка лекарственных препаратов и медицинских изделий, которые необходимы 

для назначения пациенту при наличии медицинских показаний по решению врачебной 

комиссии.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации города                                            В.Н. Михайлов 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации города Канаш Чувашской 

Республики от 28.08.2020 г. №608  


